UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTTC

Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 2020

V/v địa điểm mở rộng nghĩa trang

thôn Liên Minh, xã Vạn Thiện, huyện

Nông Cống phục vụ GPMB dự án Xây

dựng tuyến đường bộ cao tốc Bắc -

Nam đoạn qua huyện Nông Cống.

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Nông Cống.

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 3822/STNMT-QLĐĐ

ngày 09/6/2020 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc đề nghị chấp thuận

địa điểm đầu tư Khu nghĩa địa Nổ Thiệu tại thôn Liên Minh, xã Vạn Thiện,

huyện Nông Cống của UBND huyện Nông Cống (kèm theo ý kiến tham gia

của Sở Xây dựng, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch).

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý với tham mưu, đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường tại

Công văn số 3822/STNMT-QLĐĐ ngày 09/6/2020 nêu trên, cụ thể như sau:

1. Thống nhất địa điểm mở rộng nghĩa trang thôn Liên Minh, xã Vạn

Thiện, huyện Nông Cống để di chuyển mồ mả khu nghĩa địa Cồn Đất phục vụ

GPMB dự án Xây dựng tuyến đường bộ cao tốc Bắc - Nam đoạn qua huyện

Nông Cống; tổng diện tích khoảng 1.500m2, xác định tại các thửa đất số 434,

435 thuộc tờ bản đồ số 03, bản đồ địa chính xã Vạn Thiện, tỷ lệ 1/2.000, đo đạc

năm 2000.

2. UBND huyện Nông Cống có trách nhiệm tổ chức thực hiện đảm bảo

quy định của pháp luật về đầu tư công, xây dựng, đất đai và quy định của pháp

luật khác có liên quan; cập nhật chức năng khu đất vào Quy hoạch sử dụng đất

giai đoạn tiếp theo và cập nhật các dự án vào Kế hoạch sử dụng đất hàng năm

huyện Nông Cống, trình duyệt theo quy định

3. Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Xây dựng và các ngành có liên quan,

theo chức năng, nhiệm vụ được giao, có trách nhiệm hướng dẫn, giải quyết kịp

thời các thủ tục liên quan đến dự án nêu trên theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm;

- Các sở: Xây dựng, KHĐT, GTVT;

- Lưu: VT, KTTC, CN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Liêm

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-10T15:59:15+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-10T16:09:06+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-10T16:09:25+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-10T16:20:34+0700